
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

         1. Возбудить дело № 08-61/2015 по признакам нарушения Администрацией
Корсаковского городского округа (юридический адрес: 694020, Сахалинская
область, г. Корсаков, ул. Советская, 41, ИНН/ОГРН 6504016473/1036502700519) части
1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»;


